

ODENSE OVERFLADETEKNIK ApS

Nordbirkvej 1
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Søren Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ODENSE OVERFLADETEKNIK ApS
Nordbirkvej 1
5240 Odense NØ

CVR-nr: 31348994
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor REVISORGÅRDEN I ODENSE ApS
Thujavej 27
5250 Odense SV
DK Danmark

CVR-nr: 14335102
P-enhed: 1000724121

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiver

Selskabets hovedaktiver er reparation, slibning, polering og overfladebehandling af beton- og terrazzogulve, samt injicering af beton.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør 78 t.kr. mod 168 t.kr. i 2016. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer fortsat fremgang således, at selskabets evne til videre drift er til stede.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		133.554	238.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.103	-27.724
Resultat af ordinær primær drift		105.451	211.268
Andre finansielle indtægter	1	9.491	9.126
Øvrige finansielle omkostninger	2	-15.007	-4.414
Ordinært resultat før skat		99.935	215.980
Skat af årets resultat		-21.986	-47.515
Årets resultat		77.949	168.465
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	300.000
Overført resultat		-22.051	-131.535
I alt		77.949	168.465

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.564	140.667
Materielle anlægsaktiver i alt		112.564	140.667
Anlægsaktiver i alt		112.564	140.667
Varebeholdninger i alt		247.112	240.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.460	390.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246.762	237.271
Andre tilgodehavender		5.987	19.155
Tilgodehavender i alt		397.209	647.404
Likvide beholdninger		129.637	321.694
Omsætningsaktiver i alt		773.958	1.209.176
Aktiver i alt		886.522	1.349.843

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overført resultat		189.891	211.942
Forslag til udbytte		100.000	300.000
Egenkapital i alt		424.891	646.942
Hensættelse til udskudt skat		4.741	4.249
Hensatte forpligtelser i alt		4.741	4.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.688	469.726
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		327.024	151.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.178	77.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		456.890	698.652
Gældsforpligtelser i alt		456.890	698.652
Passiver i alt		886.522	1.349.843

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 i t.kr.
Renter tilknyttede virksomheder	9.491	9
	<u>9.491</u>	<u>9</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	13.099	4
Renter bank	1.907	-
Kreditorer	1	-
Skattetilæg	0	-
	<u>15.007</u>	<u>4</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Som 100 procent ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende 100%.

Dansk Dia Group ApS
Nordbirkvej 1
5240 Odense NØ